АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2012                                                                                                             №  52
Об утверждении актов межведомственной
комиссии по МО «Приморское городское поселение»

     В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», рассмотрев предоставленные акты по дефектам жилой площади, признанной комиссией пригодной (непригодной) для проживания (протокол № 1 от 28.03.2012)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Утвердить акты межведомственной комиссии по нижеследующим адресам:
	1.
	п. Ермилово-городок, д. 5 (жилые помещения квартиры 5-12,18,20-24) –для проживания не пригодны;

	2.
	п. Рябово, д. б/н (жилые помещения квартиры площадью 25,6) -для проживания не пригодны.

                          Глава администрации                                      А.Н. Скородумов

Согласовано: Кошелева А.Г.
Разослано: дело, ОАО «Управляющая компания по ЖКХ»